Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2283/2020

Indica ao Poder Executivo Municipal, realização de limpeza do acostamento da Rodovia “Comendador Emilio Romi” até a entrada do Santo Antônio do Sapezeiro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de limpeza no acostamento da Rodovia Comendador Emilio Romi, até a entrada do bairro Rural Santo Antônio do Sapezeiro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Número de ciclistas que utilizam a Rodovia acima mencionada aumentou sensivelmente. A sujeira depositada a beira da rodovia, mais especificamente no acostamento, onde ciclistas trafegam põe em risco a integridade física dos atletas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de novembro de 2.020.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
9448bc06-d5fd-4cd9-8bd7-d0f0f74b90f4.png
PROTOCOLO 4283/2020 - 18/11/2020 12:32

image1.jpeg

image10.jpeg